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Midsummer får order värd drygt 143 
miljoner kronor för maskinutrustning
Den svenska utvecklaren och tillverkaren av tunnfilmssolceller och maskinell 
utrustning för produktion av desamma, Midsummer AB, har fått en order värd 
143,5 miljoner kronor från en svensk industri- och försvarskoncern för en 
nyckelfärdig produktionslina för tillverkning av tunnfilmssolceller.

Ordern avser en nyckelfärdig produktionslina för 15 MW årlig produktionskapacitet av 
Midsummers egenutvecklade, flexibla tunnfilmssolceller och är första etappen för en 
fabrik för tillverkning av tunnfilmssolceller i ett utomeuropeiskt land som avses få 
ytterligare kapacitet i ett senare skede. Huvuddelen av ordervärdet bedöms intäktsföras 
under 2025.

Midsummer har tidigare uttryckt ambitioner att sälja skalbara nyckelfärdiga 
solcellsfabriker med årliga kapaciteter om upp till 200 MW solceller (”megafabriker”) till 
aktörer i flera olika länder.

Nyckelfärdiga solcellsfabriker attraktiva för många aktörer

- Vi ser en mycket stor potential att tillhandahålla nyckelfärdiga produktionslinor och 
solcellsfabriker till kunder som önskar att snabbt genomföra en grön energiomställning 
och elektrifiera sina respektive marknader, som ser ett värde i lokal produktion av 
världens mest miljövänliga solceller som dessutom går att lägga på de många tak 
världen över som är för svaga för kiselpaneler, säger Midsummers VD Eric Jaremalm.

- Dagens order är ett kvitto på att vår strategi är rätt. Vår teknologi är beprövad och vi 
kan på kort tid etablera fullständiga fabriker, tillhandahålla all utrustning, projektleda hela 
etableringen och även assistera i efterföljande löpande drift, service och avsättning av 
producerade paneler. Vi ser det som ett attraktivt erbjudande för många länder och 
aktörer.

Midsummer  är ett nyckelfärdigt produktionssystem för masstillverkning av slitstarka, DUO
böjbara och kadmiumfria tunnfilmssolceller (CIGS) med minimalt CO2-avtryck. Med en 
kompakt design ämnad för hög kapacitet, driftsäkerhet och överlägsen 
materialanvändning har det unika DUO-systemet tagit positionen som det mest spridda 
produktionssystemet för böjbara tunnfilmssolceller i världen.

Länk till bilder och annat pressmaterial: Press - Midsummer.
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Eric Jaremalm
VD, Midsummer
Epost: eric.jaremalm@midsummer.se
Tel: 08 - 525 09 610

Peter Karaszi 
Kommunikationschef, Midsummer 
E-post:  peter.karaszi@midsummer.se
Telefon: 070-341 46 53

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna  som är det mest spridda DUO-system
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). Se 
midsummer.se

Denna information är sådan information som Midsummer är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-05-06 10:04 CEST.
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